Tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami - zmiana tresci SIWZ

Prezydent Miasta Lublin informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na budowe placu zabaw
wraz z ogrodzeniem, elementami malej architektury, instalacja oswietlenia terenu
i monitoringu oraz ciggu pieszego na dziatce nr 31, przy ul. Szwolezeréw w Lublinie
wplynety zapytania dotyczgce nastepujgcej kwestii:

1. Czy jest mozliwos¢ ztozenia oferty na sam system wizyjny placu zabaw.
2. Czy jest mozliwo$¢ ztozenia oferty na monitoring oraz ochrone tego placu.

Odpowiedz:
Ad.1i2

Zamawiajgcy uprzejmie informuje, ze zgodnie z pkt 11.3) ogtoszenia o zamoéwieniu oraz
zapisami SIWZ przedmiotowe zaméwienie nie jest podzielone na czesci. W zwigzku z
powyzszym oferte mozna ztozy¢ tylko na cato$¢ zamowienia.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986),
dokonuje zmiany tresci zapiséw SIWZ poprzez zmiane zatgcznika nr 5 do SIWZ — wzér
umowy w nastepujgcy sposdb:

a) §2 ust 8 otrzymuje brzmienie:

8. Z tytutu niespetnienia przez Wykonawce lub Podwykonawce wymogu zatrudnienia na
podstawie umowy o prace o0s6b wykonujgcych wskazane w ust. 4 czynnosci,
Zamawiajacy naliczy Wykonawcy kare umowng w wysokosci okreslonej w § 11 ust. 2
pkt. 14).

b) § 11 ust 2 otrzymuje brzmienie:

§ 11
2. Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowna;
1) za zwtoke w wykonaniu obowigzku okreslonego w § 3 ust. 2 pkt 1) i 2), w stosunku
przyjetego w nim terminu, w w wysokosci 150,00 zt, za kazdy dzien zwtoki,
2) za zwtoke w przejeciu terenu budowy, w wysokosci 200,00 zt, za kazdy dzienrn zwtoki,
3) za zwioke w wykonaniu robét budowlanych w stosunku do terminu wskazanego w § 4
ust. 1, w wysokosci 350,00 zt, za kazdy dzien zwioki,
4) za zwioke w usunieciu wad robét budowlanych, ujawnionych przy odbiorze koncowym
lub w okresie gwarancji, w wysokosci 250,00 zt, za kazdy dzien zwtoki,
5) w przypadku odstgpienia przez Zamawiajgcego od catosci umowy z powodu
okolicznosci, za ktére odpowiada Wykonawca, w wysokosci 5 % wynagrodzenia brutto
okreslonegow § 7 ust. 1,
6) w przypadku odstgpienia przez Zamawiajgcego od czesci umowy, z powodu
okolicznosci, za ktdre odpowiada Wykonawca, w wysokosci 10 % wartosci niewykonanej

' ZP-P-1.271.6.2019 l Tresé zapytan wraz z odpowiedziami -zmiana tresci SIWZ ' Strona1z2 l
Nr dokumentu Mdok:23788/02/2019




czesci umowy ustalonej na podstawie protokotu zaawansowania robét i wykazu scalonych
elementéw (etapéw) robét (zatgcznik Nr 1 do niniejszej umowy) oraz rzeczowo -
finansowego harmonogramu robét (zatgcznik Nr 2 do niniejszej umowy),

7) kazdorazowo za wprowadzenie Podwykonawcy lub dalszego Podwykonawcy na
teren budowy i powierzenie mu do wykonania robot objetych  zakresem  niniejszej
umowy bez zaakceptowania umowy o podwykonawstwo przez Zamawiajgcego, w
wysokosci 3.500,00 zi,

8) kazdorazowo za wykonywanie przez Podwykonawce lub dalszego Podwykonawce
robot budowlanych innych niz zadeklarowane do podwykonawstwa w zawartej umowie o
podwykonawstwo lub w przypadku realizowania czesci lub catosci robédt przez
Podwykonawce lub dalszego Podwykonawce innego niz Podwykonawca lub dalszy
Podwykonawca, ktérego umowa zostata zaakceptowana przez Zamawiajgcego, w
wysokosci 3.500,00 zi,

9) kazdorazowo w przypadku braku zaptaty lub nieterminowej zapfaty wynagrodzenia
naleznego Podwykonawcom lub dalszym Podwykonawcom, w wysoko$ci 3.500,00 zi,
10) kazdorazowo w przypadku nieprzediozenia Zamawiajagcemu do zaakceptowania
projektu umowy o podwykonawstwo, lub projektu jej zmiany w wysokosci 3.500,00 zt,

11) kazdorazowo w przypadku nieprzediozenia Zamawiajgcemu, w terminie okreslonym
w § 5 ust. 7 lub 10, poswiadczonej za zgodno$¢ z oryginatem kopii umowy o
podwykonawstwo lub jej zmiany,w wysokosci 3.500,00 zt,

12) kazdorazowo w przypadku braku zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie
terminu zaptaty w wysokosci 3.500,00 zt,

13) za zwioke w przedtozeniu Zamawiajgcemu, w terminie okreslonym w § 3 ust. 2 pkt.
8) poswiadczonej ,za zgodnos$¢ z oryginatem” kopii polisy lub innego dokumentu
ubezpieczeniowego, w wysokosci 250,00 zt, za kazdy dzien zwioki,

14) w przypadku niespetnienia przez Wykonawce lub Podwykonawce lub dalszego
Podwykonawce wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o prace oséb wykonujgcych
wskazane w § 2 ust. 4 czynnosci, w wysokosci 10.000,00 zt, za kazdy stwierdzony
przypadek.

c) § 11 ust 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

§ 11
3. Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy kare umowna:
1) za zwioke w uzgodnieniu rzeczowo — finansowego harmonogramu robét (zatgcznik Nr
2 do niniejszej umowy), w stosunku do terminu przyjetego w § 3 ust. 1 pkt 1), w wysokosci
200,00 zt (stownie: dwiescie ztotych), za kazdy dziern zwioki; kara nie bedzie naliczana,
jezeli Zamawiajgcy w terminie przewidzianym w § 3 ust. 1 pkt 1), wniesie uwagi do
opracowanych przez Wykonawce dokumentow,

Pozostate zapisy zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

W zatgczeniu:
1) Aktualnie obowigzujacy zatgcznik nr 5 — wzér umowy  up. DIFZ

ZP-P-1.271.6.2019 ‘ Tresc zapytan wraz z odpowiedziami -zmiana tresci SIWZ Strona2z2
Nr dokumentu Mdok:23788/02/2019




